
Složme se Viktorce na koníka,Složme se Viktorce na koníka,
který ji posouvá vpředkterý ji posouvá vpřed
Viktorka je sedmiletá holčička, jejíž život nebyl od začátku
jednoduchý. Byla ji zjištěna sluchová vada, kvůli které nosí
naslouchátka. Své štěstí našla v koních, se kterými si moc
rozumí, ženou ji vpřed a pomáhají v rozvoji. Velmi si oblíbila
koníka jménem Kuky, kterého máme v…

– Monika Znamenáčková (kamarádka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/972

https://donio.cz/p/972

	Složme se Viktorce na koníka, který ji posouvá vpřed

